CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET
Etapa a VI-a, Bucuresti, 4 Nofembrie 2023

CLASAMENT FINAL

Clasal Doc.Nr. 5.5
Poz Nr. Pilot Masina Timp Realizat Mansal Mansa2 Ecartl-ul Ecartprec Pct
1 14 Dragos Savloschi Radical 2:23,394 2:27,698 2:23,394 0:00,000 -
2 1 Jerome France Nova Proto NPO3  2:27,054 2:28,076 2:27,054 0:03,660 0:03,660 25
3 32 Bogdan Duma Radical SR3 RSX  2:29,604  2:29,604 3:01,227 0:06,210 0:02,550 18
4 2 Costel Casuneanu Wolf GB08 2:31,821  2:31,821 5:00,000 0:08,427 0:02,217 15
5 9 Istvan Beko Radical SR3 2:34915  2:41,794 2:34,915 0:11,521 0:03,094 12
6 77 Mihaileu Radical SR8 2:39,283  5:00,000 2:39,283 0:15,889 0:04,368 10
7 116 Leo Borlovan Funyo SPO5 Evo 2:41,744 2:49,067 2:41,744 0:18,350 0:02,461 8
8 21 Aurelian Andronache Speed Car GT 100 2:42,914  2:51,485 2:42914 0:19,520 0:01,170 4
9 71 Didier Balcaen Formula Renault 2:51,925 2:51,925 5:00,000 0:28,531 0:09,011 3

Director Sportiv
Tiberiu Lupsa



CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET

Etapa a VI-a, Bucuresti, 4 Noiembrie 2023

Poz Nr.
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Pilot

Simone Tempestini
Adrian Teslovan
Pop Tudor

Norbert Maior

Vali Porcisteanu
Horia Platona
Benea Radu
Schiopesc Alex
Claudiu Motoc
Adrian Grigore
Augustin Mihalache
Lucian Radut
Armando Battochi
Alexandra Teslovan
Ghinea Emil
Cristiana Oprea
Tirla Sergiu

Marc Banca

Sorin Mihoc
Ciprian Lupu
Claudiu Popa
Serban Sebastian
Florin Voicu
Barabas Robert

Director Sportiv
Tiberiu Lupsa

CLASAMENT FINAL

Masina

Porsche 997 RGT
Ford Fiesta R5
Mistubishi Lancer
Renault Clio
Mistubishi Lancer
Mini Cooper SE
Porsche GT3 Cup
Audi R8

Peugeot 208 R2
Renault Clio Rally
Mitsubishi Lancer
Mitsubishi Lancer
Ferrari 458 Challe
Peugeot 208 R2
Renault Clio V6 Tr
Opel Corsa Electr
BMW E30

Kia Ceed TCR
Renault Clio RS
Renault Clio
Mitjet 1300

Mini Cooper SE
Ferrari 458 Challe
Peugeot 306

Clasa 2

Timp Realizat

2:20,470
2:22,166
2:22,704
2:28,904
2:29,204
2:29,995
2:30,377
2:32,893
2:33,012
2:36,955
2:38,532
2:39,206
2:40,000
2:42,090
2:42,690
2:47,028
2:47,389
2:48,359
2:50,425
2:52,868
3:00,764
3:28,341

Mansal Mansa 2

2:27,577
2:26,812
2:27,649
2:33,270
2:34,571
2:36,601
2:30,377
2:40,762
2:37,891
2:42,806
3:07,726
2:39,206
2:41,218
2:51,251
2:45,361
2:51,209
2:55,020
2:56,541
3:03,326
2:52,868
3:02,051
3:28,341

2:20,470
2:22,166
2:22,704
2:28,904
2:29,204
2:29,995
5:00,000
2:32,893
2:33,012
2:36,955
2:38,532
5:00,000
2:40,000
2:42,090
2:42,690
2:47,028
2:47,389
2:48,359
2:50,425
2:57,540
3:00,764
5:00,000

Ecart I-ul Ecart prec

0:00,000
0:01,696
0:02,234
0:08,434
0:08,734
0:09,525
0:09,907
0:12,423
0:12,542
0:16,485
0:18,062
0:18,736
0:19,530
0:21,620
0:22,220
0:26,558
0:26,919
0:27,889
0:29,955
0:32,398
0:40,294
1:07,871

Doc.Nr. 5.5

0:01,696
0:00,538
0:06,200
0:00,300
0:00,791
0:00,382
0:02,516
0:00,119
0:03,943
0:01,577
0:00,674
0:00,794
0:02,090
0:00,600
0:04,338
0:00,361
0:00,970
0:02,066
0:02,443
0:07,896
0:27,577

Pct

25
18

15
12
10
8
4
3



CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET
Etapa a VI-a, Bucuresti, 4 Noiembrie 2023

CLASAMENT FINAL

Clasa 2A Doc.Nr. 5.5
Poz Nr. Pilot Masina Timp Realizat Mansal Mansa2 Ecartl-ul Ecartprec Pct
1 44 Norbert Maior Renault Clio 2:28,904  2:33,270 2:28,904 0:00,000 -
2 110 Horia Platona Mini Cooper SE 2:29,995 2:36,601 2:29,995 0:01,091 0:01,091 25
3 27 Claudiu Motoc Peugeot 208 R2 2:33,012 2:37,891 2:33,012 0:04,108 0:03,017 18
4 83 Adrian Grigore Renault Clio Rally 2:36,955  2:42,806 2:36,955 0:08,051 0:03,943 15
5 115 Alexandra Teslovan Peugeot 208 R2 2:42,000  2:51,251 2:42,090 0:13,186 0:05,135
6 55 Cristiana Oprea Opel Corsa Electr 2:47,028  2:51,209 2:47,028 0:18,124 0:04,938
7 60 Marc Banca Kia Ceed TCR 2:48,359  2:56,541 2:48,359 0:19,455 0:01,331 12
8 67 Sorin Mihoc Renault Clio RS 2:50,425 3:03,326 2:50,425 0:21,521 0:02,066 10
9 85 Ciprian Lupu Renault Clio 2:52,868  2:52,868 2:57,540 0:23,964 0:02,443
10 91 Serban Sebastian Mini Cooper SE 3:28,341  3:28,341 5:00,000 0:59,437 0:35,473 8
11 48 Barabas Robert Peugeot 306 - - -

Director Sportiv
Tiberiu Lupsa



CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET
Etapa a VI-a, Bucuresti, 4 Noiembrie 2023

CLASAMENT FINAL

Clasa 2B Doc.Nr. 5.5

Poz Nr. Pilot Masina Timp Realizat Mansal Mansa2 Ecartl-ul Ecartprec Pct

1 5 Adrian Teslovan Ford Fiesta R5 2:22,166 2:26,812 2:22,166 0:00,000 - 25

2 11 Pop Tudor Mistubishi Lancer 2:22,704 2:27,649 2:22,704 0:00,538 0:00,538 18

3 10 Vali Porcisteanu Mistubishi Lancer 2:29,204 2:34,571 2:29,204 0:07,038 0:06,500 15
4 171 Augustin Mihalache Mitsubishi Lancer 2:38,532  3:07,726 2:38,532 0:16,366 0:09,328
5 50 Lucian Radut Mitsubishi Lancer 2:39,206  2:39,206 5:00,000 0:17,040 0:00,674

6 72 Claudiu Popa Mitjet 1300 3:00,764  3:02,051 3:00,764 0:38,598 0:21,558 12

Director Sportiv
Tiberiu Lupsa



CAMPIONATUL NATIONAL DE SUPER RALLY POWERED BY SUPERBET

Etapa a VI-a, Bucuresti, 4 Noiembrie 2023

29

. Pilot

Simone Tempestini
Benea Radu
Schiopesc Alex
Armando Battochi
Ghinea Emil

333 Tirla Sergiu

22

Florin Voicu

Director Sportiv
Tiberiu Lupsa

CLASAMENT FINAL
Clasa GT

Masina

Porsche 997 RGT
Porsche GT3 Cup
Audi R8

Ferrari 458 Challe
Renault Clio V6 Tr
BMW E30

Ferrari 458 Challe

Timp Realizat

2:20,470
2:30,377
2:32,893
2:40,000
2:42,690
2:47,389

Mansa 1

2:27,577
2:30,377
2:40,762
2:41,218
2:45,361
2:55,020

Mansa 2

2:20,470
5:00,000
2:32,893
2:40,000
2:42,690
2:47,389

Ecart I-ul Ecart prec

0:00,000
0:09,907
0:12,423
0:19,530
0:22,220
0:26,919

Doc.Nr. 5.5

0:09,907
0:02,516
0:07,107
0:02,690
0:04,699

Pct

25
18

15
12



